РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. БРАТСКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида №110» муниципального образования

города Братска

Малышева ул., 8, Братск 665732 E-mail:
тел. (3953) 42 06 50; факс(3953) 42 06 50

mdoudskvl 10@mail.ruHHH
3803203356, КПП 380401001

«23» января 2023 г.

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

№ 12

«О проведении самообследования»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря
2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на основании приказов
Министерства Образования и Науки Российской Федерации № 462 от 14 июня 2013 г. «Об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организации»,
№ 1324 от 10 декабря 2013 года «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию»; приказа от 14 декабря
2017 г. №1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование деятельности Учреждения за 2022 календарный год в
сроки: с 24.01.2023 г. по 24.02.2023 г.

2. Основной формой самообследования считать мониторинг условий реализации
адаптированных основных образовательных программ дошкольного образования.

3. Привлечь к проведению самообследования следующих педагогов и сотрудников:
- организационно-правовое обеспечение деятельности организации -

Выборнова О.С., заведующий ДОУ. Срок до 24.02.2023 г.;
- организация образовательного процесса - Марченко Г.Н., старший

воспитатель. Срок до 24.02.2023 г.;
- условия осуществления образовательного процесса - Заварихина Е.Ю.,

заместитель заведующего по АХР. Срок до 24.02.2023 г.;

4.

5.

- качество кадрового обеспечения - Марченко Г.Н., старший воспитатель.
Срок до 24.02.23 г.;

- качество учебно-методического обеспечения - Марченко Г.Н., старший
воспитатель. Срок до 24.02.2023 г.

Разместить отчёт о самообследовании за 2022 г. на официальном сайте ДОУ №110
и направить его Учредителю, нф'позднее20 апреля 2023 г.
Контроль за исполнением данногоприказаоставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСКВ №110»; ; О.С. Выборнова

С приказом ознакомлены:

Марченко Г.Н. ^^^^^^Заварихина Е.Ю.